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Pudełko po butach. Opowieść nie tylko dla dzieci - Francine RiversPewnego pochmurnego, wrześniowego
dnia sześcioletni Timmy O,Neil przeprowadza się do Mary i Davida Holmesów. Przynosi ze sobą bardzo
niewiele rzeczy.

Stopniowo poznaje nowych przyjaciół... W końcu postanawia podarować swoje dziecince skarby Komuś 
specjalnemu.

Wzruszająca historia chłopca, któremu życie skomplikowało się zbyt wcześnie, opowiedziana przez
ulubioną autorkę, Francine Rivers.

Dodatkowo książka wzbogacona jest o rysunki malowane piaskiem na szkle przygotowane przez Tetianę 
Galistynę zwyciężczyni 6 edycji MAM TALENT.

Dzieciństwo małego Timmiego trudno nazwać szczęśliwym. Jego tata odsiaduje karę więzienia a mama
nie jest w stanie zapewnić mu właściwej opieki. Chłopiec trafia do rodziny zastępczej. Wszędzie nosi ze
sobą czerwone pudełko po butach. Nie zdradza nikomu co znajduje się w środku. „Mam w nim różne
rzeczy”- to najczęstsza odpowiedź na pytania ciekawskich dorosłych.. Było oczywiste, że Timmy
przechowuje w pudełku wszystko, co ma najcenniejszego. Ale nadszedł dzień, w którym chłopiec
postanowił podarować pudełko komuś wyjątkowemu. "Pudełko po butach" to wyjątkowa opowieść o
marzeniach, przyjaźni, tęsknocie i smutku, który bywa udziałem także dzieci. Książka z niezwykle
głębokim przesłaniem. Polecana 4 -10 latkom i ich rodzicom. Francine Rivers - jedna z
najpopularniejszych pisarek amerykańskich, autorka ponad 20 bestsellerowych powieści,
przetłumaczonych na dwadzieścia języków, takich jak: trylogii: „Głos w wietrze", „Echo w ciemności", „Jak
świt poranka". Zdobyła liczne nagrody w tym Christy Award, za stworzenie inspirującej fikcji o
charakterze historycznym, złoty medal Amerykańskiego Stowarzyszenia Wydawców Chrześcijańskich
ECPA za powieść „Ostatni zjadacz grzechu" (zekranizowaną przez Michaela Landona). W 2010 roku
książki Francine zostały uznane za najlepiej sprzedające się tytuły na liście „New York Timesa".
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